
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: SB6XYMR 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 09 de septiembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 1095-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 28 de agosto de 2024, de la Unidad Técnica 

de Atención Integral; el Informe n.° 1604-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 2 de setiembre 

de 2024, de la Coordinación de Contabilidad, Memorando n.° 580-2024-MIDIS/PNCM-UPPM de 

fecha 6 de setiembre de 2024 y el Informe n°2953-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 9 de setiembre 

de 2024, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el 

propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en 

situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, 

social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se 

constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa 

Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos 

financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba 

mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para 

el Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 

en el marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil 

Temprano, conforme al Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento 

de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: 

capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia técnica para la gestión y 

vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, sesiones de socialización e 

interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, mediante el numeral IX Disposición Complementaria Transitoria de la Directiva “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más”,” Versión n.º 08 aprobada mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1943 -2024-

MIDIS/PNCM-DE, se estipula que las solicitudes de transferencia de recursos financieros que se 

encuentran en trámite hasta antes de la entrada en vigencia de la presente directiva seguirán 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: SB6XYMR 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

tramitándose en el marco de la directiva, “Gestión de Recursos Financieros en el Marco del Modelo 

de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más” versión 6, o de la directiva “Gestión de 

Recursos Financieros en el Marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más” versión 7, según corresponda; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7, se estipulan los requisitos y procedimientos 

para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para 

la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF 

que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de 

Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de 

gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con plazo vencido, por 

encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido 

inhabilitado por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo 

dispuesto en la presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las 

transferencias de recursos financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para 

actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de 

Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la 

referida Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión 

para adquirir materiales e insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo 

con los rubros aprobados para el SAF y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia 

por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, 

señalándose en su sub literal B.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento a 

Familias; 

 

Que, con el Informe n.° 1095-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 28 de agosto de 2024, sustentado 

en el Informe n.° 751-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM la Unidad Técnica de Atención Integral solicita 

la transferencia de recursos financieros para materiales e insumos a favor de Comités de Gestión 

del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 578,504.00 (Quinientos setenta y 

ocho mil quinientos cuatro con 00/100 soles)., correspondiente al período  Setiembre  2024,  para 

cubrir los rubros detallados el anexo que forman parte del citado informe;  

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral señala que los comités de gestión se encuentran con 

juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos 

de recursos; 

 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral considera un plazo para la ejecución 

desde la fecha en la que la Unidad de Administración Comunica a las Unidades Territoriales sobre 

la transferencia realizada a los Comités de Gestión hasta el 4 de octubre de 2024 y 20 días 

calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados; 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: SB6XYMR 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

Que, con el Informe n.° 1604-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 2 de setiembre de 2024, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente 

se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, mediante Memorando n.° 580-2024-MIDIS/PNCM-UPPM de fecha 6 de setiembre de 2024, 

Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización, señala que la presente transferencia se 

desarrollará con cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n° 3714-2024, a través de la 

cual se garantiza la transferencia de recursos;  

 

Que, con el Informe n° 2953-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha  9 de setiembre de 2024, la Unidad 

de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos 

financieros para materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 578,504.00 (Quinientos setenta y ocho mil 

quinientos cuatro con 00/100 soles), correspondiente al período  Setiembre 2024, conforme a las 

disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del 

Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1824-2023-

MIDIS/PNCM-DE, modificada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-

DE, se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de 

aprobar, mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a 

favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que 

brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha 

aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus 

competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil”, la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE se 

aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7 y la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n.º 1943 -2024-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la Directiva denominada “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más”, versión 8; 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros para materiales e insumos a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 578,504.00 

(Quinientos setenta y ocho mil quinientos cuatro con 00/100 soles), correspondiente al período 

Setiembre 2024, para cubrir los rubros detallados en el anexo que forman parte de la presente 

resolución.  



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 4 de 4 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: SB6XYMR 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con 

cargo a la Certificaciones de Crédito Presupuestario n.º 3714-2024 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la 

presente resolución tendrán un plazo para su ejecución desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración Comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia realizada a los 

Comités de Gestión hasta el 4 de octubre de 2024 y 20 días calendarios adicionales para la 

justificación de los recursos asignados.  

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las 

Unidades Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA DE 
COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA ACTIVIDADES 

DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

1 0084 UT AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP S/ 601.00 S/ 601.00
2 0084 UT AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 1140 JUEP AKUTS S/ 1,461.00 S/ 1,461.00
3 0084 UT AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 1825 TSUKAGKA S/ 793.00 S/ 793.00
4 0084 UT AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 972 SHIIK S/ 889.00 S/ 889.00
5 0084 UT AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1663 CHUWIKIT S/ 985.00 S/ 985.00
6 0084 UT AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1665 PUUSH S/ 1,332.50 S/ 1,332.50
7 0084 UT AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1505 NUNKUI YAWI S/ 793.00 S/ 793.00
8 0085 UT ANCASH ANCASH AIJA LA MERCED 1643 VIRGEN DE LAS MERCEDES S/ 623.50 S/ 623.50
9 0085 UT ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI ACZO 1829 GOTITAS DE ESPERANZA DE ACZO S/ 553.00 S/ 553.00

10 0085 UT ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI CHACCHO 1290 APRENDIENDO CON AMOR S/ 313.00 S/ 313.00
11 0085 UT ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI CHINGAS 585 VIRGEN DE LAS MERCEDES S/ 553.00 S/ 553.00
12 0085 UT ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI MIRGAS 6 PARAS CON CUNA MAS S/ 505.00 S/ 505.00
13 0085 UT ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI MIRGAS 364 NACEMOS CON MIRGAS S/ 601.00 S/ 601.00
14 0085 UT ANCASH ANCASH CARHUAZ PARIAHUANCA 1272 CUNA DE NIÑOS DEL NUEVO AMANECER S/ 697.00 S/ 697.00
15 0085 UT ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD YAUYA 219 ALLI WAMWRA S/ 409.00 S/ 409.00
16 0085 UT ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD YAUYA 692 NIÑOS YAUYINOS SALUDABLES S/ 786.00 S/ 786.00
17 0085 UT ANCASH ANCASH HUARI ANRA 278 FUTUROS NIÑOS LIDERES DE ANRA S/ 409.00 S/ 409.00
18 0085 UT ANCASH ANCASH HUARI HUACACHI 101 SHUMAQ WAMBRA DE HUACACHI S/ 527.50 S/ 527.50
19 0085 UT ANCASH ANCASH HUARI HUACHIS 412 LOS NIÑOS SON NUESTRA ESPERANZA S/ 649.00 S/ 649.00
20 0085 UT ANCASH ANCASH HUARI PONTO 977 PONTO CORAZON S/ 659.50 S/ 659.50
21 0085 UT ANCASH ANCASH HUARI SAN PEDRO DE CHANA 1661 PEQUEÑOS LIDERES DE SANTA CRUZ S/ 505.00 S/ 505.00
22 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS MATO 1508 AMIGUITOS POR SIEMPRE S/ 697.00 S/ 697.00
23 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS PAMPAROMAS 604 SEMILLAS NUEVAS DEL DISTRITO DE PAMPAROMAS S/ 649.00 S/ 649.00
24 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS PAMPAROMAS 1066 LOS TRIUNFADORES DE PAMPAP S/ 649.00 S/ 649.00
25 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS PAMPAROMAS 798 NIÑOS LIDERES CAMINANDO HACIA EL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
26 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1572 UNIDOS POR EL DESARROLLO INFANTIL S/ 601.00 S/ 601.00
27 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1554 NIÑOS FELICES DE PUEBLO LIBRE S/ 553.00 S/ 553.00
28 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1617 NIÑOS CORDILLERANOS DE PUEBLO LIBRE S/ 505.00 S/ 505.00
29 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS SANTA CRUZ 1059 SEÑOR DE EXALTACION DE SANTA CRUZ S/ 745.00 S/ 745.00
30 0085 UT ANCASH ANCASH HUAYLAS YURACMARCA 973 PROGRESO YURACMARQUINO S/ 457.00 S/ 457.00
31 0085 UT ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA ELEAZAR GUZMAN BARRON 1293 VIRGEN DE ASUNCION S/ 361.00 S/ 361.00
32 0085 UT ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA FIDEL OLIVAS ESCUDERO 1102 CORAZON DE JESUS S/ 553.00 S/ 553.00
33 0085 UT ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA LLUMPA 587 SOL NACIENTE DE SHOCA S/ 553.00 S/ 553.00
34 0085 UT ANCASH ANCASH PALLASCA CABANA 677 GOTITAS DE AMOR S/ 553.00 S/ 553.00
35 0085 UT ANCASH ANCASH PALLASCA CONCHUCOS 1585 VIRGEN DEL ROSARIO DE MAYAS S/ 1,129.00 S/ 1,129.00
36 0085 UT ANCASH ANCASH PALLASCA TAUCA 1291 CARRUSEL DE AVENTURAS S/ 601.00 S/ 601.00
37 0085 UT ANCASH ANCASH POMABAMBA HUAYLLAN 1831 SUEÑOS MAGICOS S/ 719.50 S/ 719.50
38 0085 UT ANCASH ANCASH POMABAMBA PAROBAMBA 1544 PAROBAMBINOS DE LA NUEVA GENERACIÓN S/ 697.00 S/ 697.00
39 0085 UT ANCASH ANCASH POMABAMBA PAROBAMBA 1562 LOS NIÑOS LIDERES DEL AMANECER ALEGRE S/ 863.50 S/ 863.50
40 0085 UT ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1652 ANGEL DE LA GUARDA S/ 959.50 S/ 959.50
41 0085 UT ANCASH ANCASH RECUAY LLACLLIN 1269 AMANECER LLACLLINO S/ 457.00 S/ 457.00
42 0085 UT ANCASH ANCASH RECUAY PARARIN 833 SANTA ROSA S/ 707.50 S/ 707.50
43 0085 UT ANCASH ANCASH SIHUAS CHINGALPO 586 CHIRASANTA AL PROGRESO S/ 409.00 S/ 409.00
44 0085 UT ANCASH ANCASH SIHUAS QUICHES 515 NUEVA ESPERANZA INFANTIL S/ 553.00 S/ 553.00
45 0085 UT ANCASH ANCASH SIHUAS RAGASH 1065 COPITOS DE NIEVE S/ 457.00 S/ 457.00
46 0085 UT ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 815 NIÑO JESUS DE COLPAPAMPA S/ 553.00 S/ 553.00
47 0085 UT ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 644 SHUMAQ WAMBRAKUNA S/ 575.50 S/ 575.50
48 0085 UT ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 812 GOTITAS DE ESPERANZA S/ 505.00 S/ 505.00
49 0085 UT ANCASH ANCASH SIHUAS SICSIBAMBA 1511 ESTRELLAS DE SICSIBAMBA S/ 457.00 S/ 457.00
50 0085 UT ANCASH ANCASH YUNGAY CASCAPARA 1217 SONRISAS DE AMOR S/ 457.00 S/ 457.00
51 0086 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 1347 BELLA ABANQUINA S/ 1,143.00 S/ 1,143.00
52 0086 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY HUANIPACA 1183 SUMAC WARMA S/ 409.00 S/ 409.00
53 0086 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY HUANIPACA 1373 SAN JOSE DE KARQUEQUI S/ 409.00 S/ 409.00
54 0086 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY LAMBRAMA 799 ALLIN WARMA S/ 409.00 S/ 409.00
55 0086 UT APURIMAC APURIMAC ABANCAY PICHIRHUA 921 WAWANCHIS RAYKU S/ 553.00 S/ 553.00
56 0086 UT APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA HUAQUIRCA 600 LOS SURPOS S/ 361.00 S/ 361.00
57 0086 UT APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA JUAN ESPINOZA MEDRANO 399 EL LUNAREJO DE JUAN ESPINOZA MEDRANO S/ 361.00 S/ 361.00
58 0086 UT APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA PACHACONAS 1209 LOS CLAVELES S/ 563.50 S/ 563.50
59 0086 UT APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA SABAINO 418 LOS ANGELITOS S/ 313.00 S/ 313.00
60 0086 UT APURIMAC APURIMAC AYMARAES CARAYBAMBA 568 CORAZON DE JESUS S/ 409.00 S/ 409.00
61 0086 UT APURIMAC APURIMAC AYMARAES COTARUSE 279 SUMAC WAWA S/ 671.50 S/ 671.50
62 0086 UT APURIMAC APURIMAC AYMARAES LUCRE 596 ALLINTA APASUN WARMANCHISTA S/ 719.50 S/ 719.50
63 0086 UT APURIMAC APURIMAC AYMARAES SAN JUAN DE CHACÑA 639 CCURI SUNQU S/ 457.00 S/ 457.00
64 0086 UT APURIMAC APURIMAC AYMARAES TAPAIRIHUA 1327 HATUM WIÑAY S/ 505.00 S/ 505.00
65 0086 UT APURIMAC APURIMAC AYMARAES TORAYA 1328 NUEVO AMANECER S/ 457.00 S/ 457.00
66 0086 UT APURIMAC APURIMAC AYMARAES YANACA 1552 PATRON SANTIAGO DE YANACA S/ 601.00 S/ 601.00
67 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 1385 VIRGEN ASUNTA TAMBULLA S/ 697.00 S/ 697.00
68 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 1386 APU CONDORMARCA S/ 697.00 S/ 697.00
69 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS COTABAMBAS 2000 FUTUROS COTABAMBINOS S/ 553.00 S/ 553.00
70 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS COTABAMBAS 1995 SAN JUAN S/ 457.00 S/ 457.00
71 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS COYLLURQUI 460 HAMANQ'AYCITOS S/ 457.00 S/ 457.00
72 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS COYLLURQUI 811 LAGUNITAS DE QOMERQOCHA S/ 505.00 S/ 505.00
73 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS COYLLURQUI 816 LOS HIJOS DE T'ASTA ORQO S/ 409.00 S/ 409.00
74 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS COYLLURQUI 810 ALELUYAS DE APURIMAC S/ 457.00 S/ 457.00
75 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS COYLLURQUI 1332 LOS HIJOS DE QAPACCHIRI S/ 697.00 S/ 697.00
76 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS HAQUIRA 1262 NIÑO JESUS SAN JUAN S/ 755.50 S/ 755.50
77 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS HAQUIRA 797 APU SURIMANA S/ 777.50 S/ 777.50
78 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS MARA 2002 MARAMARA S/ 899.50 S/ 899.50
79 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS MARA 1996 ANTORCHA S/ 1,037.50 S/ 1,037.50
80 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS MARA 1997 WAYRA S/ 601.00 S/ 601.00
81 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 2001 ASACASI S/ 793.00 S/ 793.00
82 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 1999 CHACCARO S/ 505.00 S/ 505.00
83 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 1998 INTI ÑAN S/ 882.00 S/ 882.00
84 0086 UT APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 1994 PUMAMARCA S/ 697.00 S/ 697.00
85 0086 UT APURIMAC APURIMAC GRAU CHUQUIBAMBILLA 937 NIÑOS DE PAUCAMA S/ 697.00 S/ 697.00
86 0086 UT APURIMAC APURIMAC GRAU CURASCO 1083 ALLIN WIÑAY S/ 457.00 S/ 457.00
87 0086 UT APURIMAC APURIMAC GRAU GAMARRA 441 FLOR DE PACAY S/ 409.00 S/ 409.00
88 0086 UT APURIMAC APURIMAC GRAU PATAYPAMPA 283 NIDO DE PATAYPAMPINITOS S/ 505.00 S/ 505.00
89 0086 UT APURIMAC APURIMAC GRAU PROGRESO 1331 TTICARIY WIÑAYPAC S/ 947.50 S/ 947.50
90 0086 UT APURIMAC APURIMAC GRAU PROGRESO 776 NIÑOS DEL SABER S/ 746.00 S/ 746.00
91 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1100 ALLIN WIÑAY S/ 697.00 S/ 697.00
92 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 949 AGUA DULCE S/ 745.00 S/ 745.00
93 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 887 WIÑAQ WARMA S/ 601.00 S/ 601.00
94 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS CHIARA 1360 LOS PICAFLORES S/ 479.50 S/ 479.50
95 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAMA 1325 SUMAQ CHASKA DE HUANCARAMA S/ 553.00 S/ 553.00
96 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS KAQUIABAMBA 1324 ALLIN KAWSAY S/ 936.50 S/ 936.50
97 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1330 ALLIN WIÑAY KISHUARA S/ 649.00 S/ 649.00
98 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 953 NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED S/ 409.00 S/ 409.00
99 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 1414 BOSQUE DE PIEDRA S/ 361.00 S/ 361.00

100 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS POMACOCHA 1273 CORAZON DE JESUS S/ 361.00 S/ 361.00
101 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN ANTONIO DE CACHI 285 ALLIN WAWA S/ 601.00 S/ 601.00
102 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN MIGUEL DE CHACCRAMPA 417 LOS CANTUS S/ 553.00 S/ 553.00
103 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 1469 SUMAQ SUNQUYUQ S/ 863.50 S/ 863.50
104 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 1321 LOS TRIUNFADORES S/ 719.50 S/ 719.50
105 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 1320 LAS PERLAS DE HUAYRANA S/ 505.00 S/ 505.00
106 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TUMAY HUARACA 1222 ANGELITOS DE UMAMARCA S/ 409.00 S/ 409.00
107 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 73 SAN MIGUEL S/ 899.50 S/ 899.50
108 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS AHUAYRO 593 VALLE PAMPAS S/ 505.00 S/ 505.00
109 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS CHINCHEROS 211 VIRGEN DEL ROSARIO S/ 745.00 S/ 745.00
110 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS COCHARCAS 1205 VIRGEN DE COCHARCAS S/ 505.00 S/ 505.00
111 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS HUACCANA 702 VIRGEN DEL ROSARIO S/ 658.00 S/ 658.00
112 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS HUACCANA 1319 LOS DORADOS S/ 603.50 S/ 603.50

ANEXO DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACIÓN



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA DE 
COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA ACTIVIDADES 

DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

113 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS HUACCANA 109 HUACCANA S/ 719.50 S/ 719.50
114 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS LOS CHANKAS 210 VIRGEN DEL CARMEN S/ 457.00 S/ 457.00
115 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 527 TRES ANTENAS S/ 601.00 S/ 601.00
116 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 37 VIRGEN DE LA CANDELARIA S/ 767.50 S/ 767.50
117 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 991 VIRGEN DEL CARMEN S/ 409.00 S/ 409.00
118 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS RANRACANCHA 844 QATARI WAWA S/ 649.00 S/ 649.00
119 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS RANRACANCHA 1069 SUMAQ WAWA S/ 601.00 S/ 601.00
120 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS URANMARCA 1326 GOTITAS DEL SABER S/ 361.00 S/ 361.00
121 0086 UT APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS URANMARCA 411 MUYO MUYO S/ 361.00 S/ 361.00
122 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CANGALLO 880 LOS FORJADORES S/ 505.00 S/ 505.00
123 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 886 NIÑO SAN ELIAS S/ 361.00 S/ 361.00
124 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 1190 NUEVA GENERACION 2012 S/ 265.00 S/ 265.00
125 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 1019 LOS ANGELITOS DE JESUS S/ 313.00 S/ 313.00
126 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO LOS MOROCHUCOS 851 SATICA S/ 601.00 S/ 601.00
127 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO LOS MOROCHUCOS 993 ANGELITOS DE MOROCHUCOS S/ 553.00 S/ 553.00
128 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO MARIA PARADO DE BELLIDO 251 LOS CLAVELES S/ 1,399.50 S/ 1,399.50
129 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 742 LOS FORJADORES S/ 601.00 S/ 601.00
130 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 1039 LOS TRIUNFADORES S/ 409.00 S/ 409.00
131 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 1194 JOYITAS DE LICAPA S/ 457.00 S/ 457.00
132 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO TOTOS 76 LAS HORMIGUITAS S/ 553.00 S/ 553.00
133 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOCRO 1185 LA CABAÑITA DE JESUS S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
134 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOCRO 86 LOS ANGELES S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
135 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CHIARA 540 NIÑOS DE MANALLASACC S/ 707.50 S/ 707.50
136 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA OCROS 55 LOS CLAVELES S/ 889.00 S/ 889.00
137 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA PACAYCASA 528 VALLE DE LAS TARAS S/ 793.00 S/ 793.00
138 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 871 ALLIN QALLARIY - QUINUA S/ 911.50 S/ 911.50
139 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SAN JOSE DE TICLLAS 1030 NIÑOS DE TICLLAS S/ 601.00 S/ 601.00
140 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO 730 SUMAQ WAWA S/ 793.00 S/ 793.00
141 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO 244 RIQCHARY WAWA S/ 745.00 S/ 745.00
142 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 736 LIDERES POR LA INFANCIA S/ 1,033.00 S/ 1,033.00
143 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS CARAPO 465 MANCHIRI S/ 409.00 S/ 409.00
144 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SANTIAGO DE LUCANAMARCA 693 LUCANAMARCA S/ 601.00 S/ 601.00
145 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANTA AYAHUANCO 860 LOS VIRACOCHINOS S/ 553.00 S/ 553.00
146 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANTA CHACA 551 CHACA S/ 601.00 S/ 601.00
147 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANTA IGUAIN 897 MACACHACRA S/ 1,179.50 S/ 1,179.50
148 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 1195 VIRGEN DEL CARMEN S/ 882.00 S/ 882.00
149 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 899 SAN ANTONIO S/ 1,033.00 S/ 1,033.00
150 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANTA PUCACOLPA 1681 HUALLHUA-CHACHASPATA S/ 553.00 S/ 553.00
151 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANTA SANTILLANA 531 CULLUPUQUIO S/ 697.00 S/ 697.00
152 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO HUANTA UCHURACCAY 1954 UCHURACCAY S/ 505.00 S/ 505.00
153 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS CHAVIÑA 875 ALLIN WIÑANAPAQ S/ 697.00 S/ 697.00
154 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LUCANAS 530 NIÑOS DEL SANTIAGO S/ 697.00 S/ 697.00
155 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS SAN FRANCISCO DE RAVACAYCO 554 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
156 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO PAUCAR DEL SARA SARA COLTA 1199 KUYAY WAWA S/ 978.00 S/ 978.00
157 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO SUCRE SAN PEDRO DE LARCAY 541 KUYAYWARMA S/ 697.00 S/ 697.00
158 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO CANARIA 963 VIRGEN DE LAS NIEVES S/ 505.00 S/ 505.00
159 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO CANARIA 1123 VIRGEN DE COCHARCAS S/ 505.00 S/ 505.00
160 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO COLCA 374 KUYAY WAWA S/ 649.00 S/ 649.00
161 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO VILCANCHOS 253 SANTIAGO S/ 505.00 S/ 505.00
162 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO VILCAS HUAMAN HUAMBALPA 1237 CHURIACUCHO S/ 649.00 S/ 649.00
163 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO VILCAS HUAMAN INDEPENDENCIA 903 VIRGEN DEL ROSARIO S/ 649.00 S/ 649.00
164 0087 UT AYACUCHO AYACUCHO VILCAS HUAMAN VISCHONGO 716 CCACHUBAMBA S/ 985.00 S/ 985.00
165 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1763 FUTURO DEL MAÑANA S/ 937.00 S/ 937.00
166 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1844 SAGRADO CORAZON DE JESUS DE CHUQUIBAMBA S/ 697.00 S/ 697.00
167 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1840 NIÑOS EMPRENDEDORES DE ARAQUEDA S/ 899.50 S/ 899.50
168 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1841 ANGELES MILAGROSOS S/ 601.00 S/ 601.00
169 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 510 NIÑOS FUTUROS DE CONDEBAMBA S/ 649.00 S/ 649.00
170 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 1164 SANTA ROSA DE LIMA S/ 793.00 S/ 793.00
171 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 733 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA S/ 767.50 S/ 767.50
172 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 1128 LA AMISTAD S/ 793.00 S/ 793.00
173 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 772 UNION S.P.T. S/ 745.00 S/ 745.00
174 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 112 UNIDOS POR LA NIÑEZ S/ 553.00 S/ 553.00
175 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 1223 LA NIÑEZ EL FUTURO DEL PAIS S/ 649.00 S/ 649.00
176 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CHETILLA 275 YACH'AY WASI S/ 889.00 S/ 889.00
177 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 1694 YANACANCHA AL PROGRESO S/ 755.50 S/ 755.50
178 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1833 LOS LUCERITOS S/ 948.50 S/ 948.50
179 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1836 IMPULSANDO NUEVOS LIDERES S/ 697.00 S/ 697.00
180 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1835 FORTALECIENDO A NIÑAS Y NIÑOS TRIUNFADORES S/ 697.00 S/ 697.00
181 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1837 TODOS JUNTOS APRENDEMOS MEJOR S/ 601.00 S/ 601.00
182 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 911 LOS ANGELITOS S/ 959.50 S/ 959.50
183 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MATARA 929 SAN LORENZO S/ 815.50 S/ 815.50
184 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 750 NIÑOS Y NIÑAS FELICES S/ 697.00 S/ 697.00
185 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 908 TRABAJANDO POR EL BIENESTAR DE LA NIÑEZ S/ 793.00 S/ 793.00
186 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 1105 NIÑO DIVINO DE SAN JUAN S/ 1,129.00 S/ 1,129.00
187 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 1103 NIÑOS TRIUNFADORES S/ 745.00 S/ 745.00
188 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CORTEGANA 653 SAN ISIDRO LABRADOR S/ 505.00 S/ 505.00
189 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CORTEGANA 408 NIÑO JESUS S/ 601.00 S/ 601.00
190 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CORTEGANA 479 VIRGEN DEL CARMEN S/ 553.00 S/ 553.00
191 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 280 SAN FRANCISCO DE ASIS S/ 1,236.50 S/ 1,236.50
192 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1051 NIÑO JESUS DE HUANGASHANGA S/ 505.00 S/ 505.00
193 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 272 DIVINO SEÑOR S/ 793.00 S/ 793.00
194 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1832 NIÑOS PARA EL FUTURO DE JEREZ S/ 457.00 S/ 457.00
195 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 635 JOSE GALVEZ S/ 649.00 S/ 649.00
196 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN LA LIBERTAD DE PALLAN 1647 JESUS ES MI GUIA S/ 841.00 S/ 841.00
197 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 992 CUNA GRANERA LA QUINUA S/ 793.00 S/ 793.00
198 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 517 LINDA CUNA DE PIOBAMBA S/ 793.00 S/ 793.00
199 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 404 SAN AGUSTIN S/ 553.00 S/ 553.00
200 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 913 EXITOSOS ANGELITOS DE TANDAYOC S/ 649.00 S/ 649.00
201 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 779 SAN JUAN BAUTISTA S/ 601.00 S/ 601.00
202 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 1243 CAMINO AL EXITO S/ 649.00 S/ 649.00
203 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHALAMARCA 1838 NIÑOS FELICES DE CHALAMARCA S/ 841.00 S/ 841.00
204 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHIGUIRIP 955 LUCHANDO POR LOS NIÑOS S/ 793.00 S/ 793.00
205 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOROPAMPA 1659 NIÑOS SANOS Y FELICES S/ 601.00 S/ 601.00
206 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA COCHABAMBA 939 SEMILLITAS DE AMOR S/ 649.00 S/ 649.00
207 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA HUAMBOS 267 NIÑO JESUS S/ 699.50 S/ 699.50
208 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA MIRACOSTA 1660 APOSTOL SANTIAGO S/ 601.00 S/ 601.00
209 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA QUEROCOTO 1126 LOS UNIDOS POR EL CENTRO POBLADO PARIAMARCA S/ 601.00 S/ 601.00
210 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA QUEROCOTO 830 GOTITAS DE AMOR S/ 649.00 S/ 649.00
211 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA TACABAMBA 1839 SEMILLITAS DE ESPERANZA S/ 745.00 S/ 745.00
212 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 296 VIRGEN DE LA CANDELARIA S/ 793.00 S/ 793.00
213 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 304 VIRGEN DE FATIMA S/ 745.00 S/ 745.00
214 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 614 NIÑOS FELICES S/ 745.00 S/ 745.00
215 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 576 CRUZ DE MOTUPE S/ 1,035.50 S/ 1,035.50
216 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 229 CORAZON DE MARIA S/ 870.00 S/ 870.00
217 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 575 SANTA ROSA DE LIMA S/ 697.00 S/ 697.00
218 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 514 LUCHADORES POR LA INFANCIA S/ 601.00 S/ 601.00
219 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 729 JESUS ES MI PASTOR S/ 793.00 S/ 793.00
220 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO LA RAMADA 758 VIRGEN DE GUADALUPE S/ 899.50 S/ 899.50
221 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 300 SANTA ROSA DE LIMA S/ 649.00 S/ 649.00
222 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN LUIS DE LUCMA 752 NIÑO DIOS S/ 601.00 S/ 601.00
223 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1008 ROSTRO DE CRISTO S/ 889.00 S/ 889.00
224 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1152 PASITOS DEL SABER S/ 649.00 S/ 649.00
225 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 44 NIÑOS PARA EL FUTURO - LLAUCAN S/ 793.00 S/ 793.00
226 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS S/ 601.00 S/ 601.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA DE 
COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA ACTIVIDADES 

DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

227 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 25 NUESTROS NIÑOS DEL FUTURO S/ 457.00 S/ 457.00
228 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 985 CUNA DE NIÑOS SAN ANTONIO ALTO S/ 601.00 S/ 601.00
229 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1056 LOS SOLIDARIOS S/ 699.50 S/ 699.50
230 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 218 SAN ANTONIO DE PADUA S/ 889.00 S/ 889.00
231 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 713 LA FLOR DEL VALLE S/ 601.00 S/ 601.00
232 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 270 MORAN LIRIO S/ 697.00 S/ 697.00
233 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 277 LOS LUCHADORES DEL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
234 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 768 NIÑAS Y NIÑOS, LO PRIMERO S/ 745.00 S/ 745.00
235 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS GREGORIO PITA 1228 LOS NIÑOS DE HOY EL FUTURO DEL MAÑANA S/ 649.00 S/ 649.00
236 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 1651 MI FUTURO DEPENDE DE TI S/ 649.00 S/ 649.00
237 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 1648 NIÑOS LUCHADORES DEL AMBIENTE S/ 841.00 S/ 841.00
238 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 703 LOS LIDERES POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS S/ 937.00 S/ 937.00
239 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 470 NIÑOS DE HOY, FUTURO DEL MAÑANA S/ 793.00 S/ 793.00
240 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CATILLUC 432 LOS NIÑOS DE CATILLUC EL FUTURO DEL MAÑANA S/ 649.00 S/ 649.00
241 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL LLAPA 1845 JESUS NAZARENO CAUTIVO S/ 793.00 S/ 793.00
242 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL TONGOD 1238 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE TONGOD S/ 601.00 S/ 601.00
243 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN BERNARDINO 612 ANGELITOS DE JESUS S/ 697.00 S/ 697.00
244 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 1061 LOS HEROES DE UNANCA S/ 745.00 S/ 745.00
245 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO TUMBADEN 435 MILAGRO DE DIOS S/ 649.00 S/ 649.00
246 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CATACHE 751 SAN JUAN DE UDIMA S/ 745.00 S/ 745.00
247 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CATACHE 759 CRECIENDO CON LOS NIÑOS S/ 889.00 S/ 889.00
248 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 597 APRENDIENDO CON MI BEBE S/ 863.50 S/ 863.50
249 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 628 CRECIENDO CON CUNA MAS S/ 767.50 S/ 767.50
250 0088 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ YAUYUCAN 1089 MI NIÑO JESUS S/ 793.00 S/ 793.00
251 0093 UT CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 835 MIS AÑOS MARAVILLOSOS S/ 649.00 S/ 649.00
252 0093 UT CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR LONGOTEA 675 SAN VICENTE DE PAUL S/ 939.50 S/ 939.50
253 0093 UT CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR UCHUMARCA 1267 BELLAVISTA S/ 719.50 S/ 719.50
254 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO SANTO TOMAS 516 NIÑO DIOS S/ 553.00 S/ 553.00
255 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO SANTO TOMAS 180 SANTO TOMAS DE AQUINO S/ 697.00 S/ 697.00
256 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 699 SEÑOR DE LUREN S/ 553.00 S/ 553.00
257 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 294 CARITAS FELICES S/ 649.00 S/ 649.00
258 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 352 NIÑO FELIZ S/ 601.00 S/ 601.00
259 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 257 NIÑO JESUS S/ 601.00 S/ 601.00
260 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 123 PASITOS QUE DEJAN HUELLA S/ 697.00 S/ 697.00
261 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 28 ESPERANZA DE LA NIÑEZ S/ 793.00 S/ 793.00
262 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 353 LOS NIÑOS DEL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
263 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 226 CARITAS FELICES S/ 793.00 S/ 793.00
264 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 1187 NIÑOS FELICES S/ 697.00 S/ 697.00
265 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN COLASAY 1834 APRENDIENDO A CRECER S/ 1,273.00 S/ 1,273.00
266 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 1239 GOTITAS DE VIDA S/ 697.00 S/ 697.00
267 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 537 CARITAS FELICES S/ 719.50 S/ 719.50
268 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 1003 NIÑOS CON ESPERANZA DEL FUTURO S/ 747.50 S/ 747.50
269 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 1022 LOS NIÑOS DEL FUTURO S/ 649.00 S/ 649.00
270 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 781 NIÑOS AL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
271 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 1846 NIÑO SAN MIGUELINO S/ 649.00 S/ 649.00
272 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN LAS PIRIAS 1854 RAYITOS DE SOL S/ 649.00 S/ 649.00
273 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 145 PEQUEÑAS SONRISITAS S/ 841.00 S/ 841.00
274 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1284 GOTITAS DE AMOR Y TERNURA S/ 1,033.00 S/ 1,033.00
275 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1261 FORJANDO NIÑOS PARA EL FUTURO S/ 911.50 S/ 911.50
276 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN JOSE DEL ALTO 766 GOTITAS DE AMOR S/ 697.00 S/ 697.00
277 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN JOSE DEL ALTO 894 GOTITAS DE VIDA S/ 697.00 S/ 697.00
278 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN JOSE DEL ALTO 186 LOS TRIUNFADORES S/ 745.00 S/ 745.00
279 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 421 FAMILIAS UNIDAS S/ 623.50 S/ 623.50
280 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 295 PEQUEÑAS SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 978.00 S/ 978.00
281 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 448 ESPERANZA DE LOS NIÑOS PARA UN FUTURO MEJOR S/ 697.00 S/ 697.00
282 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 75 POR UN FUTURO MEJOR S/ 649.00 S/ 649.00
283 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 386 NIÑOS PARA EL FUTURO S/ 505.00 S/ 505.00
284 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 228 CAMINANDO AL FUTURO S/ 719.50 S/ 719.50
285 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 1191 NIÑOS EMPRENDIENDO UN NUEVO FUTURO S/ 841.00 S/ 841.00
286 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 1977 TAJIMAT UCHI S/ 505.00 S/ 505.00
287 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1091 CRECIENDO FELICES S/ 707.50 S/ 707.50
288 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 54 SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 649.00 S/ 649.00
289 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 322 SEMILLITAS DEL SABER S/ 793.00 S/ 793.00
290 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 656 PEQUEÑOS GIGANTES S/ 505.00 S/ 505.00
291 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 828 SEÑOR CAUTIVO S/ 841.00 S/ 841.00
292 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 246 NIÑOS ESPERANZA DEL MAÑANA S/ 649.00 S/ 649.00
293 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 734 SAN PEDRO S/ 553.00 S/ 553.00
294 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1181 VIRGEN DEL CARMEN S/ 649.00 S/ 649.00
295 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 1035 MADRES FORJADORAS S/ 601.00 S/ 601.00
296 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 884 SAN LORENZO S/ 745.00 S/ 745.00
297 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 140 NIÑOS DE FRONTERA HACIA EL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
298 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 741 MENSAJEROS DE LA FRONTERA S/ 601.00 S/ 601.00
299 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 1016 LA EDUCACION FORTALEZA DEL FUTURO S/ 793.00 S/ 793.00
300 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO S/ 899.50 S/ 899.50
301 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 767 NIÑOS UNIDOS PARA UN FUTURO MEJOR S/ 649.00 S/ 649.00
302 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 1156 NIÑOS DE LA ESPERANZA S/ 719.50 S/ 719.50
303 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 113 TRABAJANDO POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS S/ 793.00 S/ 793.00
304 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 873 SEÑOR DE LOS MILAGROS S/ 649.00 S/ 649.00
305 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 60 FORJADORES DEL FUTURO S/ 889.00 S/ 889.00
306 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 237 CENTINELAS DE LA INFANCIA S/ 707.50 S/ 707.50
307 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 382 NIÑOS SANOS PARA EL FUTURO S/ 649.00 S/ 649.00
308 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 1894 PASITOS QUE DEJAN HUELLA S/ 1,005.00 S/ 1,005.00
309 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 1978 UCHI SHIG ANEAMU S/ 848.00 S/ 848.00
310 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 1072 NIÑOS FELICES S/ 649.00 S/ 649.00
311 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 1280 NIÑOS PARA EL PROGRESO S/ 649.00 S/ 649.00
312 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 906 GALLITO DE LA ROCA S/ 601.00 S/ 601.00
313 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 1046 NIÑOS PARA EL FUTURO S/ 985.00 S/ 985.00
314 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 403 GALLITO DE LAS ROCAS S/ 601.00 S/ 601.00
315 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 905 NIÑO DIOS S/ 697.00 S/ 697.00
316 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 1045 NIÑOS AL FUTURO S/ 649.00 S/ 649.00
317 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 402 NIÑO JESUS S/ 553.00 S/ 553.00
318 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 795 VIRGEN DE LAS MERCEDES S/ 601.00 S/ 601.00
319 0088 UT CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 298 NIÑOS CRECIENDO CON AMOR S/ 601.00 S/ 601.00
320 0089 UT CUSCO CUSCO ACOMAYO ACOMAYO 1309 LOS TOMASINOS S/ 649.00 S/ 649.00
321 0089 UT CUSCO CUSCO ACOMAYO ACOPIA 1487 CUATRO LAGUNAS S/ 601.00 S/ 601.00
322 0089 UT CUSCO CUSCO ACOMAYO ACOS 1471 WISPAN S/ 649.00 S/ 649.00
323 0089 UT CUSCO CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1294 VIDA NUEVA S/ 841.00 S/ 841.00
324 0089 UT CUSCO CUSCO ANTA ANCAHUASI 1316 MUNAY WAWAS S/ 697.00 S/ 697.00
325 0089 UT CUSCO CUSCO ANTA ANCAHUASI 1341 RAYITOS DE SOL II S/ 745.00 S/ 745.00
326 0089 UT CUSCO CUSCO ANTA HUAROCONDO 1315 NIÑOS ANGELITOS S/ 601.00 S/ 601.00
327 0089 UT CUSCO CUSCO ANTA ZURITE 1679 TESORITOS DE JESUS S/ 793.00 S/ 793.00
328 0089 UT CUSCO CUSCO CALCA COYA 27 NUEVO AMANECER S/ 649.00 S/ 649.00
329 0089 UT CUSCO CUSCO CALCA LARES 1052 CORAZON DE JESUS S/ 649.00 S/ 649.00
330 0089 UT CUSCO CUSCO CALCA LARES 136 NUEVA ESPERANZA S/ 601.00 S/ 601.00
331 0089 UT CUSCO CUSCO CALCA LARES 719 NIÑOS DE AMPARAES S/ 601.00 S/ 601.00
332 0089 UT CUSCO CUSCO CALCA SAN SALVADOR 1189 MUNAY WARMA S/ 601.00 S/ 601.00
333 0089 UT CUSCO CUSCO CALCA YANATILE 1553 ESTRELLITAS DE YANATILE S/ 649.00 S/ 649.00
334 0089 UT CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 1297 CIELOS AZULES S/ 553.00 S/ 553.00
335 0089 UT CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 1310 LAS ESTRELLAS S/ 601.00 S/ 601.00
336 0089 UT CUSCO CUSCO CANAS KUNTURKANKI 1329 NIÑOS KUNTURKANKINOS S/ 601.00 S/ 601.00
337 0089 UT CUSCO CUSCO CANAS LAYO 1298 LAGUNA AZUL S/ 601.00 S/ 601.00
338 0089 UT CUSCO CUSCO CANAS LAYO 1340 NIÑOS DE QOTAQWASI S/ 601.00 S/ 601.00
339 0089 UT CUSCO CUSCO CANAS TUPAC AMARU 142 HIJOS DE TUPAC AMARU S/ 553.00 S/ 553.00
340 0089 UT CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 363 HAMPATURA S/ 697.00 S/ 697.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA DE 
COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA ACTIVIDADES 

DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

341 0089 UT CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 343 NIÑO SAN SALVADOR S/ 601.00 S/ 601.00
342 0089 UT CUSCO CUSCO CANCHIS COMBAPATA 1305 VALLE SALCCA S/ 601.00 S/ 601.00
343 0089 UT CUSCO CUSCO CANCHIS MARANGANI 1337 QANCHI DE ORO S/ 601.00 S/ 601.00
344 0089 UT CUSCO CUSCO CANCHIS MARANGANI 1335 APU CCOLQUENI S/ 601.00 S/ 601.00
345 0089 UT CUSCO CUSCO CANCHIS PITUMARCA 1482 VALLE DE AUSANGATE S/ 649.00 S/ 649.00
346 0089 UT CUSCO CUSCO CANCHIS SAN PABLO 1502 PAMPAS VERDES S/ 601.00 S/ 601.00
347 0089 UT CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 1680 JUAN VELASCO ALVARADO S/ 649.00 S/ 649.00
348 0089 UT CUSCO CUSCO CANCHIS TINTA 1560 VALLE VILCANOTA S/ 601.00 S/ 601.00
349 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CAPACMARCA 133 VIRGEN ASUNTA S/ 841.00 S/ 841.00
350 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 652 AÑAHUICHI S/ 697.00 S/ 697.00
351 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 601 KALIKANTO S/ 697.00 S/ 697.00
352 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS COLQUEMARCA 406 LIDERES DEL MAÑANA S/ 601.00 S/ 601.00
353 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS COLQUEMARCA 473 CURPIRI S/ 601.00 S/ 601.00
354 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 809 QORILAZO S/ 649.00 S/ 649.00
355 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 935 SAN ANTONIO S/ 601.00 S/ 601.00
356 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 1111 NIÑOS DE BARTOLOME S/ 601.00 S/ 601.00
357 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LLUSCO 1296 RAYITOS DE SOL S/ 553.00 S/ 553.00
358 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS QUIÑOTA 1593 SEMBRANDO LIDERES S/ 889.00 S/ 889.00
359 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1306 LOS CHUMBIVILCANITOS S/ 745.00 S/ 745.00
360 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1251 LOS ROSALES S/ 697.00 S/ 697.00
361 0089 UT CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS VELILLE 1350 PUYITAS DE RAYMONDI S/ 601.00 S/ 601.00
362 0089 UT CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY S/ 793.00 S/ 793.00
363 0089 UT CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 1516 CHOQUECHAMPI S/ 649.00 S/ 649.00
364 0089 UT CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 1313 HIJOS DE KINSACHATA S/ 649.00 S/ 649.00
365 0089 UT CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 1301 ANGELITOS DE URINSAYA S/ 601.00 S/ 601.00
366 0089 UT CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 1314 LOS TRIUNFADORES S/ 649.00 S/ 649.00
367 0089 UT CUSCO CUSCO ESPINAR PALLPATA 1323 DOMINGO HUARCA S/ 649.00 S/ 649.00
368 0089 UT CUSCO CUSCO PARURO HUANOQUITE 1628 T'IKARISUN S/ 793.00 S/ 793.00
369 0089 UT CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 1555 APU LONTONI S/ 649.00 S/ 649.00
370 0089 UT CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 1344 VALLECITO S/ 601.00 S/ 601.00
371 0089 UT CUSCO CUSCO PARURO YAURISQUE 1629 LOS INKAS S/ 601.00 S/ 601.00
372 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY S/ 649.00 S/ 649.00
373 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CHALLABAMBA 573 SONQO RURUYCHA S/ 745.00 S/ 745.00
374 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI S/ 649.00 S/ 649.00
375 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 958 TOCRA S/ 601.00 S/ 601.00
376 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1473 MUSUQ WAYNA S/ 601.00 S/ 601.00
377 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1317 PHALLCHARIY S/ 601.00 S/ 601.00
378 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO KOSÑIPATA 1303 LOS KUKIS S/ 793.00 S/ 793.00
379 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 339 APU HUAMANQAQA S/ 649.00 S/ 649.00
380 0089 UT CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 206 SISICHAKUNAQ PUKLLAYNIN S/ 697.00 S/ 697.00
381 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CAMANTI 1336 NIÑOS DE SAN LORENZO S/ 601.00 S/ 601.00
382 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 1225 CH'ASKITAS S/ 601.00 S/ 601.00
383 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 773 AUSARAY S/ 505.00 S/ 505.00
384 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 618 UMUTO S/ 601.00 S/ 601.00
385 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 788 KCAURI S/ 601.00 S/ 601.00
386 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 203 CCOPI S/ 649.00 S/ 649.00
387 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 1259 ATAPATA S/ 601.00 S/ 601.00
388 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS S/ 601.00 S/ 601.00
389 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI HUARO 1561 VIRGEN PURIFICADA S/ 649.00 S/ 649.00
390 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI LUCRE 1540 QHALI WIÑAY S/ 553.00 S/ 553.00
391 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI MARCAPATA 307 LIMACPUNCO S/ 649.00 S/ 649.00
392 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 287 LOS CLAVELES S/ 745.00 S/ 745.00
393 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1018 APU AUSANGATE S/ 601.00 S/ 601.00
394 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1484 ILLARI S/ 505.00 S/ 505.00
395 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 849 APU CAMPANAYUC S/ 601.00 S/ 601.00
396 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 1300 YANAQOCHA S/ 601.00 S/ 601.00
397 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 299 PATAQQUEHUAR S/ 841.00 S/ 841.00
398 0089 UT CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 915 INKA PUQLLANA S/ 697.00 S/ 697.00
399 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1504 PURIRISUN ANTA LLAQTA S/ 575.50 S/ 575.50
400 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 215 HUACHHUA S/ 457.00 S/ 457.00
401 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 5 HIJOS DE SACCSALLA S/ 662.00 S/ 662.00
402 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 367 CHOPCCAPAMPA S/ 834.00 S/ 834.00
403 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 428 ALLIN KAWSAY S/ 793.00 S/ 793.00
404 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 533 SAN JOSE II S/ 786.00 S/ 786.00
405 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1177 SAN JUAN S/ 649.00 S/ 649.00
406 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 305 CCOCHACCASA S/ 649.00 S/ 649.00
407 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES CONGALLA 668 CONGALLA S/ 697.00 S/ 697.00
408 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1143 TUCSIPAMPA S/ 649.00 S/ 649.00
409 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 78 HUAMANPINTA S/ 719.50 S/ 719.50
410 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 866 SAN ANTONIO S/ 553.00 S/ 553.00
411 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1145 DULCE AMANECER S/ 863.50 S/ 863.50
412 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES SANTO TOMAS DE PATA 1678 LAS EMPRENDEDORAS S/ 409.00 S/ 409.00
413 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES SECCLLA 1468 AGUAS LIMPIAS S/ 601.00 S/ 601.00
414 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1620 PARIHUANITAS DE AURAHUA S/ 690.00 S/ 690.00
415 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1537 CUYOCC S/ 841.00 S/ 841.00
416 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA EL CARMEN 1521 EL CARMEN S/ 793.00 S/ 793.00
417 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PACHAMARCA 1503 PACHAMARCA S/ 601.00 S/ 601.00
418 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 825 VALLE PAUCARBAMBA S/ 1,033.00 S/ 1,033.00
419 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 1229 SOMOS EXPANSION S/ 553.00 S/ 553.00
420 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1073 ALIANZA ANDINO S/ 457.00 S/ 457.00
421 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 845 SILVA S/ 457.00 S/ 457.00
422 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 853 SANTA CRUZ DE LA VICTORIA S/ 553.00 S/ 553.00
423 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1188 LOS MILAGROS S/ 601.00 S/ 601.00
424 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1163 VIRGEN DE NATIVIDAD S/ 911.50 S/ 911.50
425 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1162 LOS ANGELITOS S/ 457.00 S/ 457.00
426 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUACHOCOLPA 1512 EL NIÑO DEL SABER S/ 505.00 S/ 505.00
427 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 80 NIÑO REYES S/ 718.00 S/ 718.00
428 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 391 NUEVA ESPERANZA S/ 649.00 S/ 649.00
429 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 881 NUEVA ESPERANZA CCARHUACC S/ 601.00 S/ 601.00
430 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1082 CCOLLPACCASA S/ 553.00 S/ 553.00
431 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1029 CCASAPATA S/ 767.50 S/ 767.50
432 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 248 CONDOR HUACHANA S/ 649.00 S/ 649.00
433 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 704 CHUCLLACCASA S/ 767.50 S/ 767.50
434 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 705 PANTACHI S/ 575.50 S/ 575.50
435 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUAYTARA PILPICHACA 1465 ANGELITOS DE PILPICHACA S/ 697.00 S/ 697.00
436 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 11 SAN MIGUEL DE HUALLHUA S/ 659.50 S/ 659.50
437 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 861 PALTARUMI UNIDO S/ 767.50 S/ 767.50
438 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA HUACHOCOLPA 602 HUACHOCOLPA S/ 649.00 S/ 649.00
439 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAZOS 1 VIRGEN DEL ROSARIO S/ 601.00 S/ 601.00
440 0090 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA TINTAY PUNCU 1234 TINTAY PUNCU S/ 671.50 S/ 671.50
441 0091 UT HUANUCO HUANUCO AMBO HUACAR 366 SANTA ROSA S/ 793.00 S/ 793.00
442 0091 UT HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO CHUQUIS 1136 SAN LUCAS DE CHUQUIS S/ 697.00 S/ 697.00
443 0091 UT HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO PACHAS 854 SEÑOR DE BELEN S/ 815.50 S/ 815.50
444 0091 UT HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO RIPAN 650 VIRGEN DE LAS MERCEDES II S/ 745.00 S/ 745.00
445 0091 UT HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO SILLAPATA 698 SEÑOR DE EXALTACION S/ 745.00 S/ 745.00
446 0091 UT HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO YANAS 350 SAN FRANCISCO DE ASIS II S/ 505.00 S/ 505.00
447 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 932 MILAGRO PARA LOS NIÑOS S/ 601.00 S/ 601.00
448 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 1180 LUZ PARA LOS NIÑOS S/ 457.00 S/ 457.00
449 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 1015 SANTA CRUZ DE HUAUYASH S/ 601.00 S/ 601.00
450 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 529 SAN MIGUEL ARCANGEL S/ 601.00 S/ 601.00
451 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 567 TINYASH S/ 649.00 S/ 649.00
452 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES CHAVIN DE PARIARCA 205 SEÑOR DE EXALTACION II S/ 738.00 S/ 738.00
453 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES CHAVIN DE PARIARCA 18 NIÑO JESUS II S/ 601.00 S/ 601.00
454 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 1276 CUNA DE LA NUEVA GENERACION S/ 649.00 S/ 649.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA DE 
COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA ACTIVIDADES 

DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

455 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 664 CUNA DE ALIZAL S/ 505.00 S/ 505.00
456 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 156 CUNA DE ALEGRIA S/ 505.00 S/ 505.00
457 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MIRAFLORES 49 HUAHUAN APAY S/ 911.50 S/ 911.50
458 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 1611 NIÑOS PARA EL FUTURO S/ 649.00 S/ 649.00
459 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES PUNCHAO 1365 PUNCHAHUINOS S/ 649.00 S/ 649.00
460 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES PUÑOS 1221 NIÑOS DE SANTA ROSA DE PUÑOS S/ 793.00 S/ 793.00
461 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES SINGA 1445 SANTA ANA S/ 767.50 S/ 767.50
462 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUAMALIES TANTAMAYO 1363 LOS RASCACIELOS DE AMÉRICA S/ 601.00 S/ 601.00
463 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 856 NIÑOS DEL FUTURO S/ 732.00 S/ 732.00
464 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 176 MAYOBAMBA S/ 649.00 S/ 649.00
465 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 684 JOYAS DEL SEÑOR S/ 745.00 S/ 745.00
466 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1147 DIVINO TESORO S/ 745.00 S/ 745.00
467 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 1063 FLOR DE CARMEN S/ 457.00 S/ 457.00
468 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 707 ACHASGOTO S/ 601.00 S/ 601.00
469 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 1006 YAPAM WAMBRA S/ 553.00 S/ 553.00
470 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 496 TINKUY S/ 649.00 S/ 649.00
471 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO QUISQUI (KICHKI) 1362 LOS PERUANITOS S/ 697.00 S/ 697.00
472 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN FRANCISCO DE CAYRAN 1403 NIÑO JESUS DE HUANCACHUPA S/ 745.00 S/ 745.00
473 0091 UT HUANUCO HUANUCO HUANUCO YARUMAYO 621 SAN FRANCISCO DE CHULLAY S/ 649.00 S/ 649.00
474 0091 UT HUANUCO HUANUCO LAURICOCHA RONDOS 1372 CREANDO SONRISAS S/ 697.00 S/ 697.00
475 0091 UT HUANUCO HUANUCO LAURICOCHA SAN MIGUEL DE CAURI 1382 UNIDOS POR NUESTROS NIÑOS S/ 361.00 S/ 361.00
476 0091 UT HUANUCO HUANUCO LAURICOCHA SAN MIGUEL DE CAURI 105 SOL NACIENTE S/ 601.00 S/ 601.00
477 0091 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO HERMILIO VALDIZAN 1883 HERMILIO VALDIZAN S/ 697.00 S/ 697.00
478 0091 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 121 EL VALLE DE LA MARGEN IZQUIERDA S/ 719.50 S/ 719.50
479 0091 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 710 ESPERANZA DE VIDA S/ 649.00 S/ 649.00
480 0091 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 986 LAS BELLAS DE ORO S/ 601.00 S/ 601.00
481 0091 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 893 LOS MILAGROS S/ 745.00 S/ 745.00
482 0091 UT HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO SANTO DOMINGO DE ANDA 238 SANTA TERESITA DE PACAE S/ 649.00 S/ 649.00
483 0091 UT HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 789 RENACIENDO NUEVAS FAMILIAS S/ 505.00 S/ 505.00
484 0091 UT HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 919 NUEVO HORIZONTE SAN PEDRO DE CHONTA S/ 553.00 S/ 553.00
485 0091 UT HUANUCO HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1447 SANTO DOMINGO S/ 793.00 S/ 793.00
486 0091 UT HUANUCO HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1395 RAYITOS DE LUZ S/ 841.00 S/ 841.00
487 0091 UT HUANUCO HUANUCO MARAÑON SAN BUENAVENTURA 1370 NIÑOS DE NINABAMBA S/ 553.00 S/ 553.00
488 0091 UT HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 616 EMPRENDEDORES DE CHINCHAVITO S/ 719.50 S/ 719.50
489 0091 UT HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 1384 LUCHAR PARA CRECER FELICES S/ 649.00 S/ 649.00
490 0091 UT HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 1455 LOS NIÑOS DE RESHIN KATE S/ 767.50 S/ 767.50
491 0091 UT HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1401 LOS ANGELITOS DEL DORADO S/ 815.50 S/ 815.50
492 0091 UT HUANUCO HUANUCO YAROWILCA APARICIO POMARES 1354 VISION PARA EL FUTURO S/ 793.00 S/ 793.00
493 0095 UT IMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA YAUYOS YAUYOS 1794 NIÑOS YAUYINOS S/ 671.50 S/ 671.50
494 0092 UT JUNIN JUNIN CHUPACA AHUAC 1394 CRECIENDO PARA EL FUTURO S/ 793.00 S/ 793.00
495 0092 UT JUNIN JUNIN CHUPACA CHONGOS BAJO 1357 CANI CRUZ - CHONGOS BAJO S/ 745.00 S/ 745.00
496 0092 UT JUNIN JUNIN CHUPACA SAN JUAN DE ISCOS 125 ISCOS BAJO S/ 601.00 S/ 601.00
497 0092 UT JUNIN JUNIN CHUPACA SAN JUAN DE JARPA 501 ESPERANZA DE VIDA - SHICUY S/ 553.00 S/ 553.00
498 0092 UT JUNIN JUNIN CHUPACA TRES DE DICIEMBRE 954 TRES DE DICIEMBRE S/ 767.50 S/ 767.50
499 0092 UT JUNIN JUNIN CHUPACA YANACANCHA 697 VIRGEN DEL CARMEN S/ 505.00 S/ 505.00
500 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION ANDAMARCA 763 JATUN AKAPA S/ 505.00 S/ 505.00
501 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION ANDAMARCA 803 LOS TIRAPALOS ANDAMARQUINOS S/ 967.50 S/ 967.50
502 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION CHAMBARA 4 LOS HIJOS DE CHAMBARA S/ 747.50 S/ 747.50
503 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION COCHAS 1146 LOS HIJOS DE COCHAS S/ 553.00 S/ 553.00
504 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION COMAS 419 COMAS S/ 553.00 S/ 553.00
505 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION COMAS 726 RACRACALLA S/ 563.50 S/ 563.50
506 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION MARISCAL CASTILLA 660 LOS MARISCALITOS S/ 553.00 S/ 553.00
507 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION SAN JOSE DE QUERO 1428 FAMILIAS USIBAMBINITAS S/ 553.00 S/ 553.00
508 0092 UT JUNIN JUNIN CONCEPCION SAN JOSE DE QUERO 1358 SAN JOSE DE QUERO S/ 601.00 S/ 601.00
509 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO CHACAPAMPA 314 GOTITAS DE AMOR S/ 313.00 S/ 313.00
510 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO CHONGOS ALTO 482 ANGELITOS DE CHONGO ALTO S/ 457.00 S/ 457.00
511 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO CULLHUAS 764 VIRGEN DE LA ASUNCION S/ 505.00 S/ 505.00
512 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO HUACRAPUQUIO 645 PADRE ETERNO S/ 1,495.50 S/ 1,495.50
513 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 1393 VILCACOTO S/ 1,199.50 S/ 1,199.50
514 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO PARIAHUANCA 475 PEQUEÑOS GIGANTES S/ 841.00 S/ 841.00
515 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO PUCARA 1351 SUMAQ WAWA S/ 649.00 S/ 649.00
516 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO PUCARA 1411 ALLIN WIÑAY S/ 505.00 S/ 505.00
517 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO QUICHUAY 941 CORAZON DE JESUS S/ 553.00 S/ 553.00
518 0092 UT JUNIN JUNIN HUANCAYO SANTO DOMINGO DE ACOBAMBA 1956 SANTO DOMINGO DE ACOBAMBA S/ 601.00 S/ 601.00
519 0092 UT JUNIN JUNIN JAUJA CURICACA 659 CORIJAJAS EMPRENDEDORES S/ 815.50 S/ 815.50
520 0092 UT JUNIN JUNIN JAUJA MOLINOS 1094 GOTITAS DE AMOR II S/ 601.00 S/ 601.00
521 0092 UT JUNIN JUNIN JAUJA PACCHA 627 NIÑOS DEL FUTURO S/ 553.00 S/ 553.00
522 0092 UT JUNIN JUNIN JAUJA POMACANCHA 1413 LOS PUMAS EMPRENDEDORES S/ 719.50 S/ 719.50
523 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 1407 SEMILLA SOY-FRUTO DEL MAÑANA S/ 707.50 S/ 707.50
524 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 1538 TSIROTI MENSAJERO S/ 936.50 S/ 936.50
525 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 1423 NIÑOS EMPRENDEDORES PARA EL FUTURO S/ 553.00 S/ 553.00
526 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO SAN LUIS DE SHUARO 1412 FLOR DE CAFE S/ 719.50 S/ 719.50
527 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO COVIRIALI 14 LAS JOYITAS DE CRISTO S/ 601.00 S/ 601.00
528 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO LLAYLLA 1419 AMIGUITOS DE BELEN S/ 870.00 S/ 870.00
529 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 1914 GOTITAS DE AMOR S/ 649.00 S/ 649.00
530 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 1531 EROTI EN TSIRIARI S/ 707.50 S/ 707.50
531 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 1426 SEMILLITAS HACIA EL FUTURO S/ 854.50 S/ 854.50
532 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 2076 JANANEKIENISATI IYOTINKARI S/ 659.50 S/ 659.50
533 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PAMPA HERMOSA 1530 VALLE ANCAYO S/ 553.00 S/ 553.00
534 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PAMPA HERMOSA 1420 NIÑAS(OS) EMPRENDEDORES S/ 936.50 S/ 936.50
535 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 1462 TZONKIRI S/ 745.00 S/ 745.00
536 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 1421 NOMATSIGUENGA S/ 1,990.00 S/ 1,990.00
537 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 2080 CHIROTI S/ 601.00 S/ 601.00
538 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 1418 EROTI S/ 1,464.50 S/ 1,464.50
539 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 1463 KAMETSA JANANEQUIPEE S/ 601.00 S/ 601.00
540 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 2078 CAMETSARI NOMANPI S/ 505.00 S/ 505.00
541 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 1526 JOBENTSI KAMETSA S/ 649.00 S/ 649.00
542 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO SATIPO 1397 FORMADO NIÑOS (A) HACIA EL FUTURO DE HUANTASHIRI S/ 918.00 S/ 918.00
543 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA HUARICOLCA 609 COLLANA LOS ANDES S/ 553.00 S/ 553.00
544 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA HUASAHUASI 965 LA ALEGRIA DE APRENDER S/ 803.50 S/ 803.50
545 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA PALCAMAYO 1096 LAS GOTITAS DE HUAGAPO S/ 697.00 S/ 697.00
546 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA PALCAMAYO 771 SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 649.00 S/ 649.00
547 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TAPO 608 SEMILLITAS DEL MAÑANA S/ 585.50 S/ 585.50
548 0092 UT JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TAPO 762 LOS NIÑOS FELICES DE TAPO S/ 505.00 S/ 505.00
549 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR CONDORMARCA 1654 LAS SEMILLITAS DE CONDORMARCA HACIA EL FUTURO S/ 457.00 S/ 457.00
550 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN HUASO 260 NIÑOS EMPRENDEDORES S/ 745.00 S/ 745.00
551 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1005 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS S/ 697.00 S/ 697.00
552 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 457 NUEVA GENERACION S/ 649.00 S/ 649.00
553 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 1246 GOTITAS DEL SABER PARA UN FUTURO MEJOR S/ 601.00 S/ 601.00
554 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 564 TRIUNFADORES DEL MAÑANA S/ 697.00 S/ 697.00
555 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 685 EL PROGRESO DE LOS NIÑOS DE CAPACHIQUE S/ 815.50 S/ 815.50
556 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ BULDIBUYO 68 LOS TRIUNFADORES DEL SABER DEL MAÑANA S/ 937.00 S/ 937.00
557 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ CHILLIA 262 FORJANDO TRIUNFADORES S/ 889.00 S/ 889.00
558 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 743 SEÑOR DE LOS DESAMPARADOS S/ 793.00 S/ 793.00
559 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 570 LOS TRIUNFADORES S/ 601.00 S/ 601.00
560 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 960 NIÑOS CON EL CORAZON DE JESUS S/ 575.50 S/ 575.50
561 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 342 TRABAJAR POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS S/ 985.00 S/ 985.00
562 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 360 COMUNIDAD UNIDA AL DESARROLLO S/ 601.00 S/ 601.00
563 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 855 SANTA ROSA S/ 697.00 S/ 697.00
564 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION COCHORCO 1166 MEJORANDO LA EDUCACION DE LA NIÑEZ S/ 1,246.50 S/ 1,246.50
565 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION COCHORCO 1226 NIÑOS DE MOLINO S/ 601.00 S/ 601.00
566 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1656 SEMILLITAS CURGUINAS FUTURO DEL PERU S/ 1,657.00 S/ 1,657.00
567 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 324 LUCERITOS DE NARANJOPAMPA S/ 553.00 S/ 553.00
568 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 21 CLAVELITOS DE SHITA S/ 745.00 S/ 745.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA DE 
COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA ACTIVIDADES 

DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

569 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 91 CHOROBAMBA S/ 911.50 S/ 911.50
570 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1653 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS Y LAS NIÑAS DE VALLE HERMOSO S/ 697.00 S/ 697.00
571 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 747 CRECIENDO JUNTOS PARA UN FUTURO MEJOR S/ 601.00 S/ 601.00
572 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 847 PONCHO PRIETO S/ 697.00 S/ 697.00
573 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 848 SEÑOR DE LOS MILAGROS S/ 793.00 S/ 793.00
574 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 131 SEMILLITAS DEL SABER S/ 601.00 S/ 601.00
575 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 637 RAYITOS DE LUNA CLARA S/ 697.00 S/ 697.00
576 0093 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 982 SEMBRANDO FUTURO S/ 601.00 S/ 601.00
577 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1636 UPAY ITY S/ 911.50 S/ 911.50
578 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1639 SHUMAG ITI S/ 911.50 S/ 911.50
579 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1637 NASQUY WAMRITU S/ 745.00 S/ 745.00
580 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 2115 SHUMAQ WINAY S/ 697.00 S/ 697.00
581 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1815 PULLALA WANBRANCHIPAQ S/ 889.00 S/ 889.00
582 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1816 CULTIVANDO NUESTRA NIÑEZ S/ 793.00 S/ 793.00
583 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1818 TRABAJEMOS JUNTOS POR LOS NIÑOS S/ 1,513.00 S/ 1,513.00
584 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 1820 NIÑOS DE LA ESPERANZA S/ 1,273.00 S/ 1,273.00
585 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 1819 CORAZON DE JESUS S/ 841.00 S/ 841.00
586 0094 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1817 SAN FRANCISCO DE ASIS S/ 889.00 S/ 889.00
587 0096 UT LORETO LORETO LORETO NAUTA 1353 LAS FLORES DE OMAGUAS S/ 841.00 S/ 841.00
588 0096 UT LORETO LORETO LORETO PARINARI 1356 LOS NIÑOS DE CUNA MAS S/ 841.00 S/ 841.00
589 0096 UT LORETO LORETO LORETO TIGRE 1430 NIÑO SANJUANINO S/ 841.00 S/ 841.00
590 0096 UT LORETO LORETO LORETO TROMPETEROS 259 SOL NACIENTE S/ 601.00 S/ 601.00
591 0096 UT LORETO LORETO LORETO TROMPETEROS 94 NUEVO AMANECER S/ 1,321.00 S/ 1,321.00
592 0096 UT LORETO LORETO LORETO URARINAS 1957 LOS URARINAS S/ 1,273.00 S/ 1,273.00
593 0096 UT LORETO LORETO LORETO URARINAS 1623 CORAZON DE JESUS S/ 985.00 S/ 985.00
594 0096 UT LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA PEBAS 1622 NIÑAS Y NIÑOS PINTORES S/ 1,044.50 S/ 1,044.50
595 0096 UT LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA RAMON CASTILLA 1582 LOS SAN PEDRITOS DE MARICHIN S/ 793.00 S/ 793.00
596 0096 UT LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA YAVARI 1541 POR UNA FRONTERA MEJOR S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
597 0096 UT LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA YAVARI 1542 TOXRÜ OXCHANAGÜ S/ 1,177.00 S/ 1,177.00
598 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS ALTO NANAY 1626 KANIYUUJA S/ 889.00 S/ 889.00
599 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS BELEN 1442 CUNA DE JESUS S/ 1,561.00 S/ 1,561.00
600 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 1960 SANTA ANITA DEL TAHUAYO S/ 649.00 S/ 649.00
601 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS INDIANA 1433 LOS LIBERTADORES DE VAINILLA S/ 601.00 S/ 601.00
602 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 926 LOS HUAMBRILLOS S/ 649.00 S/ 649.00
603 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS NAPO 1598 MUERASU TIA S/ 793.00 S/ 793.00
604 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 1349 KAMATAWARA S/ 1,273.00 S/ 1,273.00
605 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 1355 WAYNA KAMATAWARA S/ 1,033.00 S/ 1,033.00
606 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 1599 SINCHI WAWA S/ 601.00 S/ 601.00
607 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 746 KUSHI WAWA S/ 601.00 S/ 601.00
608 0096 UT LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 258 WAUKISHITO S/ 601.00 S/ 601.00
609 0096 UT LORETO LORETO PUTUMAYO PUTUMAYO 1619 BUSCANDO EL FUTURO DE LOS NIÑOS S/ 937.00 S/ 937.00
610 0096 UT LORETO LORETO PUTUMAYO YAGUAS 1613 REMANSO POR LOS NIÑOS S/ 409.00 S/ 409.00
611 0096 UT LORETO LORETO REQUENA CAPELO 1586 CORAZON DE JESUS S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
612 0096 UT LORETO LORETO REQUENA EMILIO SAN MARTIN 1588 NIÑOS PARA EL FUTURO DEL CC.PP. DE SANTA FE S/ 793.00 S/ 793.00
613 0096 UT LORETO LORETO REQUENA JENARO HERRERA 1587 SAN JOSE OBRERO S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
614 0096 UT LORETO LORETO REQUENA PUINAHUA 2077 LOS NIÑOS Y NIÑAS DE PUINAHUA S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
615 0096 UT LORETO LORETO REQUENA SAQUENA 1635 VIRGEN DE LAS MERCEDES S/ 601.00 S/ 601.00
616 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 1677 CAMPU PIYAWI S/ 793.00 S/ 793.00
617 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 1224 NUEVO CRECER S/ 697.00 S/ 697.00
618 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 317 NIÑO ESPERANZA S/ 601.00 S/ 601.00
619 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 1202 LOS MENSAJEROS S/ 601.00 S/ 601.00
620 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS LAGUNAS 1367 LOS NIÑOS DEL MAÑANA S/ 601.00 S/ 601.00
621 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS LAGUNAS 1436 ERA KAMATANKANA S/ 889.00 S/ 889.00
622 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS TENIENTE CESAR LOPEZ ROJAS 1625 WAWARU'SA S/ 1,391.50 S/ 1,391.50
623 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 1435 WAWARUSA ASHINAHUARA S/ 1,332.50 S/ 1,332.50
624 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 1429 WAWA YACHACHI S/ 937.00 S/ 937.00
625 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 1432 YAYANUA HUARMICUNA S/ 553.00 S/ 553.00
626 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 1564 SHAWERUSA S/ 649.00 S/ 649.00
627 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 115 LOS LORITOS S/ 601.00 S/ 601.00
628 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 1577 SHAKATIN S/ 793.00 S/ 793.00
629 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 1596 ETSA-SOL S/ 793.00 S/ 793.00
630 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 2034 DATEM S/ 601.00 S/ 601.00
631 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 2014 AJUTAP S/ 649.00 S/ 649.00
632 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 1431 LLURA MANGUKISA S/ 697.00 S/ 697.00
633 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 802 AMIGUITOS DE JESUS S/ 755.50 S/ 755.50
634 0096 UT LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 557 SEÑOR DE LOS MILAGROS S/ 815.50 S/ 815.50
635 0097 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAHUAMANU IÑAPARI 1642 LAS TRES FRONTERAS S/ 601.00 S/ 601.00
636 0097 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2094 LOS PEQUEÑOS GIGANTES DE INAMBARI S/ 457.00 S/ 457.00
637 0097 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2054 EL HUERTO DEL EDEN DE UNION PROGRESO S/ 1,199.50 S/ 1,199.50
638 0097 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1404 LAS PERLAS DE MANURIPE S/ 601.00 S/ 601.00
639 0097 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1408 NUEVA ALEGRIA S/ 601.00 S/ 601.00
640 0097 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1499 NUESTRO PARAISO S/ 649.00 S/ 649.00
641 0097 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER S/ 1,103.50 S/ 1,103.50
642 0098 UT PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION SANTA ANA DE TUSI 1879 TAHUARMAYO S/ 889.00 S/ 889.00
643 0098 UT PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION YANAHUANCA 1827 HUAMBRA CUYAY S/ 649.00 S/ 649.00
644 0098 UT PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION YANAHUANCA 1826 RIO COLORADO S/ 745.00 S/ 745.00
645 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1760 NIÑO JESUS DE LORENCILLO S/ 719.50 S/ 719.50
646 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1765 LOS LUCERITOS DE ISRAEL S/ 903.00 S/ 903.00
647 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 1573 LOS GUSANITOS S/ 623.50 S/ 623.50
648 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 1490 LOS NIÑOS QUILLAZU Y CANTARIZU S/ 919.00 S/ 919.00
649 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA PALCAZU 1759 LOS NIÑOS TSERROT S/ 649.00 S/ 649.00
650 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA PUERTO BERMUDEZ 1579 C. P. SAN FRANCISCO INPOKIRO - ESTRELLAS S/ 601.00 S/ 601.00
651 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA PUERTO BERMUDEZ 1761 ENTSI IYATAKERO IÑANATE S/ 719.50 S/ 719.50
652 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA PUERTO BERMUDEZ 1762 ENTSI YOTANERI S/ 1,267.00 S/ 1,267.00
653 0098 UT PASCO PASCO OXAPAMPA PUERTO BERMUDEZ 1624 LOS ANGELITOS DE YESUPE S/ 1,315.00 S/ 1,315.00
654 0098 UT PASCO PASCO PASCO SAN FRANCISCO DE ASIS DE YARUSYACAN 1828 CUNA MAS YARUSYACAN S/ 745.00 S/ 745.00
655 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1249 SANTA LUCIA DE PINGOLA S/ 649.00 S/ 649.00
656 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 679 SEMILLAS PARA EL CAMBIO S/ 553.00 S/ 553.00
657 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 997 LOS PRECIOSOS S/ 553.00 S/ 553.00
658 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 480 ESTRELLITAS DE JESUS S/ 1,369.00 S/ 1,369.00
659 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1010 CARITAS FELICES S/ 623.50 S/ 623.50
660 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1169 LOS CARIÑOSOS S/ 697.00 S/ 697.00
661 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 1009 SAN ANTONIO DE PADUA S/ 803.50 S/ 803.50
662 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 522 MANITOS UNIDAS S/ 553.00 S/ 553.00
663 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 42 FUTURO DEL NIÑO S/ 745.00 S/ 745.00
664 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 187 CARITAS FELICES S/ 649.00 S/ 649.00
665 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 347 CORAZON DE JESUS S/ 457.00 S/ 457.00
666 0099 UT PIURA PIURA AYABACA AYABACA 630 SAN VICENTE DE TAPAL S/ 601.00 S/ 601.00
667 0099 UT PIURA PIURA AYABACA FRIAS 1158 CRISTO VIVE S/ 601.00 S/ 601.00
668 0099 UT PIURA PIURA AYABACA FRIAS 978 NIÑOS DEL FUTURO S/ 649.00 S/ 649.00
669 0099 UT PIURA PIURA AYABACA FRIAS 12 NIÑOS GERALDEÑOS FUTURO DEL PERU S/ 611.50 S/ 611.50
670 0099 UT PIURA PIURA AYABACA FRIAS 498 NIÑO JESUS S/ 707.50 S/ 707.50
671 0099 UT PIURA PIURA AYABACA FRIAS 188 LUCHANDO POR LOS INTERESES DEL NIÑO S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
672 0099 UT PIURA PIURA AYABACA LAGUNAS 447 SAN JUAN S/ 793.00 S/ 793.00
673 0099 UT PIURA PIURA AYABACA LAGUNAS 1263 ARRENDAMIENTOS S/ 985.00 S/ 985.00
674 0099 UT PIURA PIURA AYABACA MONTERO 1756 JUNTOS TRIUNFAREMOS S/ 841.00 S/ 841.00
675 0099 UT PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 1754 SEMILLITAS DEL BUEN SABER S/ 948.50 S/ 948.50
676 0099 UT PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 1959 NIÑOS AL FUTURO S/ 601.00 S/ 601.00
677 0099 UT PIURA PIURA AYABACA PAIMAS 1757 ANGELITOS DEL QUIROZ S/ 1,199.50 S/ 1,199.50
678 0099 UT PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 1153 JUNTOS POR EL DESARROLLO DE LOS NIÑOS S/ 850.00 S/ 850.00
679 0099 UT PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 979 MIS PRIMEROS PASOS DEL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
680 0099 UT PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 493 SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
681 0099 UT PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 1064 SAGRADO CORAZON DE JESUS S/ 793.00 S/ 793.00
682 0099 UT PIURA PIURA AYABACA SAPILLICA 793 ANGELITOS DE JESUS S/ 697.00 S/ 697.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA DE 
COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA ACTIVIDADES 

DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

683 0099 UT PIURA PIURA AYABACA SUYO 1755 JOYITAS DE VALOR S/ 745.00 S/ 745.00
684 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA CANCHAQUE 1714 NIÑOS DEL FUTURO DE COYONA S/ 1,081.00 S/ 1,081.00
685 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA EL CARMEN DE LA FRONTERA 1958 ANGELITOS DEL SABER NIÑO DIOS S/ 745.00 S/ 745.00
686 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 643 ESTRELLITAS DEL SOCORRO S/ 601.00 S/ 601.00
687 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 204 SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA S/ 601.00 S/ 601.00
688 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 714 SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 754.00 S/ 754.00
689 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 168 NIÑOS DEL FUTURO S/ 601.00 S/ 601.00
690 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 357 UNIDOS POR LOS NIÑOS S/ 745.00 S/ 745.00
691 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 336 JUNTOS TRABAJAREMOS POR LOS NIÑOS S/ 505.00 S/ 505.00
692 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 499 PEQUEÑOS GIGANTES S/ 800.00 S/ 800.00
693 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 33 ESTRELLAS DEL MAÑANA S/ 649.00 S/ 649.00
694 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 1248 VIRGEN DE LOURDES S/ 601.00 S/ 601.00
695 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA LALAQUIZ 952 LOS ANGELITOS DE LALAQUIZ S/ 889.00 S/ 889.00
696 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA SAN MIGUEL DE EL FAIQUE 1165 NIÑO JESUS S/ 755.50 S/ 755.50
697 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA SAN MIGUEL DE EL FAIQUE 1159 NIÑOS DE ORO S/ 786.00 S/ 786.00
698 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 459 CASITA DE CARTON S/ 601.00 S/ 601.00
699 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3 TRABAJANDO UNIDOS S/ 649.00 S/ 649.00
700 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 169 PEDRO POTENCIANO CHOQUEHUANCA S/ 707.50 S/ 707.50
701 0099 UT PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 722 LOS JAGUARES S/ 697.00 S/ 697.00
702 0099 UT PIURA PIURA MORROPON CHALACO 1011 ÑOMA S/ 553.00 S/ 553.00
703 0099 UT PIURA PIURA MORROPON CHALACO 46 CHALACO S/ 601.00 S/ 601.00
704 0099 UT PIURA PIURA MORROPON CHALACO 171 EL MIJAL S/ 601.00 S/ 601.00
705 0099 UT PIURA PIURA MORROPON LA MATANZA 1758 ESPERANZA DEL MAÑANA S/ 985.00 S/ 985.00
706 0099 UT PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 777 SEMILLITAS DEL FUTURO S/ 815.50 S/ 815.50
707 0099 UT PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 365 LOS NIÑOS DEL FUTURO S/ 623.50 S/ 623.50
708 0099 UT PIURA PIURA MORROPON YAMANGO 1012 LOS LIDERES DEL FUTURO S/ 575.50 S/ 575.50
709 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO ACHAYA 1410 MI DULCE INFANCIA S/ 505.00 S/ 505.00
710 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO ARAPA 1486 NIÑOS SAN JUAN BAUTISTA DE ARAPA S/ 649.00 S/ 649.00
711 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 1517 PROGRESO S/ 793.00 S/ 793.00
712 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 1535 COPITOS DE NIEVE S/ 553.00 S/ 553.00
713 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO CAMINACA 472 ANEXO COJELA S/ 505.00 S/ 505.00
714 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO CAMINACA 914 CENTRAL SUCACOLLANA S/ 505.00 S/ 505.00
715 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA 1409 HUELLITAS DEL SABER S/ 601.00 S/ 601.00
716 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO MUÑANI 657 NIÑOS DE PEDRO VILCAPAZA S/ 707.50 S/ 707.50
717 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO MUÑANI 1525 LOS NIÑOS DE VILLA HERMOSA DE MUÑANI S/ 601.00 S/ 601.00
718 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO POTONI 1085 NIÑO MANUELITO S/ 553.00 S/ 553.00
719 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO SAMAN 1170 LAS EMPRENDEDORAS S/ 601.00 S/ 601.00
720 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO SAN ANTON 154 YACHAQAQ WAWA S/ 786.00 S/ 786.00
721 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO SAN ANTON 467 SUMAJ WAWA S/ 505.00 S/ 505.00
722 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO SAN JOSE 331 VIRGEN DEL ROSARIO DE SOLLOCOTA S/ 553.00 S/ 553.00
723 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO SAN JOSE 1131 SAN JOSE S/ 601.00 S/ 601.00
724 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO S/ 601.00 S/ 601.00
725 0100 UT PUNO PUNO AZANGARO TIRAPATA 962 WAWA CUNA VIRGEN DE FATIMA S/ 553.00 S/ 553.00
726 0100 UT PUNO PUNO CARABAYA AYAPATA 709 NUEVO AMANECER S/ 601.00 S/ 601.00
727 0100 UT PUNO PUNO CARABAYA AYAPATA 829 LUCERITOS DE AYAPATA S/ 601.00 S/ 601.00
728 0100 UT PUNO PUNO CARABAYA COASA 1236 LOS PICAFLORES DE COASA S/ 707.50 S/ 707.50
729 0100 UT PUNO PUNO CARABAYA CORANI 1260 ALLIN LLANQ'ARI CORANI S/ 792.50 S/ 792.50
730 0100 UT PUNO PUNO CARABAYA CORANI 503 ISIVILLA S/ 553.00 S/ 553.00
731 0100 UT PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1338 SUMAC WAWA DE SANTIAGO APOSTOL S/ 774.00 S/ 774.00
732 0100 UT PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1307 LOS FUTUROS DE QUICHO S/ 553.00 S/ 553.00
733 0100 UT PUNO PUNO CARABAYA USICAYOS 213 LAS MARGARITAS S/ 649.00 S/ 649.00
734 0100 UT PUNO PUNO CHUCUITO KELLUYO 182 SUNI WAWA S/ 553.00 S/ 553.00
735 0100 UT PUNO PUNO CHUCUITO KELLUYO 416 VIRGEN DE IMACULADA CONCEPCION S/ 601.00 S/ 601.00
736 0100 UT PUNO PUNO CHUCUITO PISACOMA 1510 NIÑOS EL PROGRESO DE PISACOMA S/ 553.00 S/ 553.00
737 0100 UT PUNO PUNO CHUCUITO POMATA 1955 WAWA PUMA S/ 719.50 S/ 719.50
738 0100 UT PUNO PUNO EL COLLAO SANTA ROSA 1380 SUMA WAWITA S/ 505.00 S/ 505.00
739 0100 UT PUNO PUNO HUANCANE HUATASANI 1339 WALY SUMAQ WAWITA S/ 553.00 S/ 553.00
740 0100 UT PUNO PUNO HUANCANE PUSI 1600 NIÑOS HACIA EL FUTURO S/ 601.00 S/ 601.00
741 0100 UT PUNO PUNO HUANCANE ROSASPATA 1077 LOS ROSALES S/ 719.50 S/ 719.50
742 0100 UT PUNO PUNO HUANCANE TARACO 202 TUNI GRANDE S/ 601.00 S/ 601.00
743 0100 UT PUNO PUNO LAMPA PUCARA 1488 NIÑOS PUCAREÑOS S/ 601.00 S/ 601.00
744 0100 UT PUNO PUNO MELGAR ANTAUTA 1352 ARROYITO DE LARIMAYO S/ 505.00 S/ 505.00
745 0100 UT PUNO PUNO MELGAR CUPI 1381 LUCERITO DE CUPI S/ 553.00 S/ 553.00
746 0100 UT PUNO PUNO MELGAR MACARI 1466 SUMAC T'IKARIY QUISHUARA S/ 603.50 S/ 603.50
747 0100 UT PUNO PUNO MELGAR MACARI 1467 NUEVA GENERACIÓN MACARI S/ 649.00 S/ 649.00
748 0100 UT PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1379 NUEVO AMANECER SEÑOR DE SAN MATEO S/ 505.00 S/ 505.00
749 0100 UT PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1524 BALSAPATA SUMAQ WIÑAY S/ 623.50 S/ 623.50
750 0100 UT PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1312 CENTRAL NUEVA ALIANZA ORURILLO S/ 505.00 S/ 505.00
751 0100 UT PUNO PUNO MELGAR SANTA ROSA 1592 ESTRELLITAS  DE KUNURANA S/ 601.00 S/ 601.00
752 0100 UT PUNO PUNO MELGAR UMACHIRI 1559 PUCUYSITO DE UMACHIRI S/ 553.00 S/ 553.00
753 0100 UT PUNO PUNO MOHO CONIMA 1507 CUNITA DE ROSAS S/ 601.00 S/ 601.00
754 0100 UT PUNO PUNO MOHO HUAYRAPATA 1551 GISKA WAWANAKAS S/ 601.00 S/ 601.00
755 0100 UT PUNO PUNO PUNO ACORA 1575 CUNITA DEL FOLKLORE S/ 601.00 S/ 601.00
756 0100 UT PUNO PUNO PUNO ATUNCOLLA 1424 LOS ANGELITOS DE ANANSAYA S/ 549.50 S/ 549.50
757 0100 UT PUNO PUNO PUNO ATUNCOLLA 1333 FLOR DE AYRAMPO S/ 457.00 S/ 457.00
758 0100 UT PUNO PUNO PUNO PAUCARCOLLA 1231 INMACULADA CONCEPCION S/ 553.00 S/ 553.00
759 0100 UT PUNO PUNO PUNO PAUCARCOLLA 430 SANTA BARBARA S/ 601.00 S/ 601.00
760 0100 UT PUNO PUNO PUNO PICHACANI 951 LARAQUERI S/ 601.00 S/ 601.00
761 0100 UT PUNO PUNO PUNO PICHACANI 453 MOJSA TIQUITA S/ 786.00 S/ 786.00
762 0100 UT PUNO PUNO PUNO VILQUE 1601 SEMILLITAS DE VILQUE S/ 649.00 S/ 649.00
763 0100 UT PUNO PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 1028 HUATA QUITA S/ 601.00 S/ 601.00
764 0100 UT PUNO PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1470 NIÑOS FELICES S/ 457.00 S/ 457.00
765 0100 UT PUNO PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1477 RIQCHARIY WAWA S/ 601.00 S/ 601.00
766 0100 UT PUNO PUNO SANDIA CUYOCUYO 1346 PASITOS AL FUTURO S/ 505.00 S/ 505.00
767 0100 UT PUNO PUNO SANDIA CUYOCUYO 1359 CRECIENDO CON MI BEBE S/ 457.00 S/ 457.00
768 0100 UT PUNO PUNO SANDIA LIMBANI 1086 ETERNA PRIMAVERA S/ 553.00 S/ 553.00
769 0100 UT PUNO PUNO SANDIA PATAMBUCO 29 NUEVA ESPERANZA S/ 649.00 S/ 649.00
770 0100 UT PUNO PUNO SANDIA PHARA 761 SAN MIGUEL S/ 888.50 S/ 888.50
771 0100 UT PUNO PUNO SANDIA SANDIA 220 LOS CLAVELES DE IGUARA S/ 786.00 S/ 786.00
772 0100 UT PUNO PUNO SANDIA SANDIA 943 QUIACA AYLLU S/ 651.50 S/ 651.50
773 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 1496 WIÑAYKA WAMBRAKUNA S/ 601.00 S/ 601.00
774 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 1565 CUNA WASI COPAL SACHA S/ 505.00 S/ 505.00
775 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 1578 NIÑOS UNIDOS S/ 575.50 S/ 575.50
776 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 1569 LOS RETOÑITOS DE LA VIDA S/ 745.00 S/ 745.00
777 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 1563 LOS AMIGUITOS DE JESUS S/ 553.00 S/ 553.00
778 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 1556 CRECIENDO CON AMOR DE SANTA MARTHA S/ 601.00 S/ 601.00
779 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS BARRANQUITA 1574 NIÑOS BARRANQUINOS S/ 601.00 S/ 601.00
780 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CAYNARACHI 1402 LOS NIÑOS DEL VALLE DEL SHANUSI S/ 553.00 S/ 553.00
781 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CAYNARACHI 1478 LOS NIÑOS DEL FUTURO S/ 505.00 S/ 505.00
782 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 1568 NIÑOS VALIENTES S/ 623.50 S/ 623.50
783 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS PINTO RECODO 1444 ALLIMA WAMBRAKUNA S/ 959.50 S/ 959.50
784 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS RUMISAPA 1443 NIÑOS ALEGRES S/ 553.00 S/ 553.00
785 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS RUMISAPA 1545 JUNTOS CRECEMOS S/ 601.00 S/ 601.00
786 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 1383 SINCHI WAMBRAKUNA S/ 671.50 S/ 671.50
787 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 1567 CARITAS FELICES DE SAN MIGUEL S/ 649.00 S/ 649.00
788 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ZAPATERO 1460 LOS EMPRENDEDORES S/ 505.00 S/ 505.00
789 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ZAPATERO 1513 NIÑOS DEL FUTURO S/ 601.00 S/ 601.00
790 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 1616 NUGKUI S/ 697.00 S/ 697.00
791 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 1497 NIÑOS FELICES S/ 601.00 S/ 601.00
792 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1549 CARITAS FELICES S/ 553.00 S/ 553.00
793 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1603 MIS PEQUEÑOS ANGELITOS S/ 457.00 S/ 457.00
794 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1398 BIKUT S/ 601.00 S/ 601.00
795 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1591 ETSA S/ 457.00 S/ 457.00
796 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN CHAZUTA 1396 SEMILLITAS DEL AMOR S/ 601.00 S/ 601.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OFICINA DE 
COORDINACION TERRITORIAL

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTIÓN

SUB TOTAL 
GASTOS PARA ACTIVIDADES 

DE 
CAPACITACIÓN

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO

2.5.2.1.1.99

797 0101 UT SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER S/ 697.00 S/ 697.00
798 0096 UT UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU S/ 601.00 S/ 601.00
799 0096 UT UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1764 SEMILLITAS DE TIERRA BLANCA S/ 889.00 S/ 889.00
800 0102 UT UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1453 GRAN PAJONAL S/ 841.00 S/ 841.00
801 0102 UT UCAYALI UCAYALI ATALAYA YURUA 1533 TIPISHCA S/ 553.00 S/ 553.00
802 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 1459 TACSHITEA S/ 937.00 S/ 937.00
803 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA S/ 745.00 S/ 745.00
804 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1461 NIÑOS DEL NUEVO MILENIO S/ 930.00 S/ 930.00
805 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1450 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO S/ 697.00 S/ 697.00
806 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1458 GOTITAS DE AMOR S/ 1,062.50 S/ 1,062.50
807 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 261 BAHUANISHO S/ 1,139.50 S/ 1,139.50
808 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 964 SANTA ROSA DE MASISEA S/ 697.00 S/ 697.00
809 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA S/ 1,029.50 S/ 1,029.50
810 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO NUEVA REQUENA 1519 ANGELITOS DE NUEVA REQUENA S/ 889.00 S/ 889.00
811 0102 UT UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA S/ 889.00 S/ 889.00
812 0102 UT UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD HUIPOCA 2154 NUEVO AMANECER S/ 841.00 S/ 841.00
813 0102 UT UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 1454 LOS ANGELITOS DEL FUTURO S/ 563.50 S/ 563.50
814 0102 UT UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 1369 SANTA ROSA DE AGUAYTIA S/ 966.00 S/ 966.00
815 0102 UT UCAYALI UCAYALI PURUS PURUS 1735 BAKEIXTA S/ 985.00 S/ 985.00
816 0087 UT VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 1876 LOS TRIUNFADORES S/ 815.50 S/ 815.50
817 0087 UT VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 59 TRIBOLINE S/ 601.00 S/ 601.00
818 0087 UT VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 225 GUAYAQUIL S/ 601.00 S/ 601.00
819 0087 UT VRAEM AYACUCHO HUANTA SIVIA 52 CHUVIVANA S/ 834.00 S/ 834.00
820 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCO 389 LAS ABEJITAS S/ 738.00 S/ 738.00
821 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR CHUNGUI 70 WARMANCHIK RAYKU S/ 697.00 S/ 697.00
822 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR SAMUGARI 1020 LAS HORMIGUITAS LABORIOSAS S/ 601.00 S/ 601.00
823 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 543 VIRGEN DE LAS MERCEDES S/ 505.00 S/ 505.00
824 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 1173 LOS RETOÑITOS S/ 719.50 S/ 719.50
825 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 2817 KUSKANCHIK PURIRISUN S/ 553.00 S/ 553.00
826 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 1875 LAS HORMIGUITAS I S/ 649.00 S/ 649.00
827 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 872 LA CASITA DE JUEGO S/ 767.50 S/ 767.50
828 0087 UT VRAEM AYACUCHO LA MAR TAMBO 874 WAWAKUNA PUKLLARINAMPAQ S/ 601.00 S/ 601.00
829 0089 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 2134 GOTAGAIGANAKERIRA ANANEKIEGI S/ 409.00 S/ 409.00
830 0089 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1857 APRENDIENDO JUNTOS CON AMOR S/ 697.00 S/ 697.00
831 0089 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1527 CRECIENDO JUNTOS S/ 697.00 S/ 697.00
832 0089 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 1855 ALLIN TARPUY S/ 601.00 S/ 601.00
833 0089 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1859 FUTUROS EMPRENDEDORES S/ 985.50 S/ 985.50
834 0089 UT VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 2813 GOTITAS DEL SABER S/ 786.00 S/ 786.00

TOTALES S/ 578,504.00 S/ 578,504.00


		2024-09-09T19:10:29-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-09-09T19:17:15-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-09-09T19:28:37-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   001204-2024-MIDIS/PNCM-UA
	2024-09-10T10:02:09-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-08-28T18:17:25-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento




